

Isoleringsuld.dk ApS
CVR-nr. 33965044
Lykkegårdsvej 2
6600 Vejen

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

Dirigent

Navn: Poul Svendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Isoleringsuld.dk ApS
Lykkegårdsvej 2
6600 Vejen

CVR-nr.: 33965044

Stiftet: 05.11.2011

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Poul Svendsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af isolering samt udførelse af isoleringsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 375 t.kr., der af ledelsen anses som mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelser, jf. selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes genetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(193.772)	342.751
Personaleomkostninger	1	(158.464)	(367.067)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(47.143)</u>	<u>(47.143)</u>
Driftsresultat		(399.379)	(71.459)
Andre finansielle indtægter		264	226
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.256)</u>	<u>(16.206)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(414.371)	(87.439)
Skat af ordinært resultat	3	<u>39.574</u>	<u>18.455</u>
Årets resultat		<u>(374.797)</u>	<u>(68.984)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(374.797)</u>	<u>(68.984)</u>
		<u>(374.797)</u>	<u>(68.984)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.371	103.514
Materielle anlægsaktiver	4	<u>56.371</u>	<u>103.514</u>
 Anlægsaktiver		 <u>56.371</u>	 <u>103.514</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		90.000	9.570
Varebeholdninger		<u>90.000</u>	<u>9.570</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.805	243.385
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.156	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	44.880
Udskudt skat	5	96.729	57.155
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.402	2.402
Tilgodehavender		<u>150.092</u>	<u>347.822</u>
 Likvide beholdninger		 <u>142.961</u>	 <u>82.326</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>383.053</u>	 <u>439.718</u>
 Aktiver		 <u>439.424</u>	 <u>543.232</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(318.802)	55.995
Egenkapital		(238.802)	135.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.110	130.954
Gæld til tilknyttede virksomheder		262.280	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		205.760	37.795
Anden gæld		127.076	238.488
Kortfristede gældsforpligtelser		678.226	407.237
Gældsforpligtelser		678.226	407.237
Passiver		439.424	543.232
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	55.995	135.995
Årets resultat	0	(374.797)	(374.797)
Egenkapital ultimo	80.000	(318.802)	(238.802)

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	131.749	305.929
Pensioner	20.486	43.948
Andre omkostninger til social sikring	4.330	11.015
Andre personaleomkostninger	1.899	6.175
	158.464	367.067
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	47.143	47.143
	47.143	47.143
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(97.171)	(19.245)
Regulering vedrørende tidligere år	55.232	0
Effekt af ændrede skattesatser	2.365	790
	(39.574)	(18.455)
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		235.715
Kostpris ultimo		235.715
Af- og nedskrivninger primo		(132.201)
Årets afskrivninger		(47.143)
Af- og nedskrivninger ultimo		(179.344)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		56.371

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.256	360
Fremførbare skattemæssige underskud	91.473	56.795
	96.729	57.155

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med POSS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.